

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Brně

Č.j. UPCR-BM-2021/13398, poř. č. 1/2021

Díličí informace o adresách krajských poboček Úřadu práce ČR, o datu uzavření dohod o provádění rekvalifikací

Žádosti:

ze dne 3.1.2021 a 6.1.2021

Žádosti o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Podatel požaduje následující:

- adresy poboček Úřadu práce ČR, pracovišť zprostředkování zaměstnání a hmotné nouze,
- kdy Úřad práce ČR uzavřel dohodu o provádění rekvalifikací se společností xxx, a.s.,
- kdy Úřad práce ČR uzavřel dohodu o provádění rekvalifikací se společností xxx, spol. s.r.o.

Odpověď Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Brně:

Vážený pane,

1. K žádosti o adresy poboček Úřadu práce ČR (zprostředkování zaměstnání a hmotná nouze) sdělujeme, že adresy jednotlivých krajských poboček včetně jejich datových schránek jsou uvedeny na webových stránkách ÚP ČR www.uradprace.cz. Na zde zobrazené mapě České republiky je po zvolení příslušného krajského města provedeno přesměrování na webové stránky zvolené krajské pobočky. Pod každou krajskou pobočkou jsou zařazena kontaktní pracoviště včetně jejich adres a datových schránek a zde jsou uvedeny též bližší informace k pracovištím zprostředkování zaměstnání a k pracovištím hmotné nouze. Jedná o desítky pracovišť a desítky adres, kdy vše je veřejně přístupné a dostupné též přes běžně užívané vyhledávače (např. Seznam, Google). Toto je odpověď na bod 1. a bod 2. Vaší žádosti na GŘ ÚP ČR.
2. Úřad práce ČR uzavřel dohodu o provádění rekvalifikací se společností xxx, a.s., IČ xxx, dne 26.10.2005. Toto je odpověď na bod 3. Vaší žádosti na GŘ ÚP ČR.
3. Úřad práce ČR uzavřel dohodu o provádění rekvalifikací se společností xxx, spol. s.r.o., IČ xxx, dne 31.5.1999. Toto je odpověď na bod 5. Vaší žádosti na GŘ ÚP ČR.

S pozdravem